СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Катанда, ул. Советская 136

Тел/факс 8 (38848) 29346/29343 E-mail: Katan_SP@ma

РЕШЕНИЕ
ЧЕЧИМ

от  « 15 »    декабря  2017 г.        №  33/3-8
с.Катанда

О запрете  продажи пиротехнического  изделия.
Заслушав и обсудив информацию главы Катандинского сельского поселения  о запрете  продажи   пиротехнического изделия  (петард терочных:  №2 ПТО20220
 Тортура -2,    ПТ201060  Корсар-1)  на территории Катандинского сельского поселения, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Довести настоящее Решение до сведения субъектов малого и среднего предпринимательства, населения через  все доступные  средства массовой  информации.

2. Депутатам сельского Совета, специалистам сельской  администрации усилить разъяснительную работу с населением о мерах пожарной безопасности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета депутатов __________  О.Н. Каланчина
ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с решением сессии  сельского Совета  депутатов МО Катандинского сельского поселения

№ 33/3-8 от 15.12.2017г. «О запрете  продажи пиротехнического  изделия».
________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
PAGE
2